
ETA' PROT. N°

1 Filippo Gigante 36 9570
2 Debora Mastrangelo 21 9669
3 Luciana Dell'Erba 35 9679
4 Marika Greco 31 9703
5 Daniela Greco 28 9704
6 Cristina Chiarella 36 9821
7 Mattia Caforio 25 9942
8 Maria Federica Mancini 21 10144
9 Maurilia De Mora 34 10353

10 Comasia Veccaro 39 10354
11 Davide Lanzillotta 34 10314
12 Mariella Santoro 44 10386
13 Alessandra Grassi 27 10422
14 Francesco Indolfi 45 10423
15 Samantha Perta 24 10439
16 Emanuela Miraglia 36 10469
17 Francesco Pepoli 43 10479
18 Giuseppe Salamida 29 10487
19 Felice Casulli 27 10491
20 Andrea Palasciano 21 10497
21 Manuel Perta 20 10498
22 German Leonardo Amado Rodriguez 21 2334
23 Maria Caterina Giannini 36 10518

MASTER IN SOCIAL MEDIA E  
ELENCO AMMESSI



info@filippogigante.it
debora.mastrangelo.dm@gmail.com
dellerbaluciana@libero.it
marika.greco@alice.it
danielgreco20@gmail.com
cristinachiarella@libero.it
mattiacaforio@gmail.com
federica7mancini@gmail.com
maurilia_dm@libero.it
c.veccaro@virgilio.it
davide.lanzillotta@gmail.com
santoromariella@libero.it
alesssandragrassi.ag@gmail.com
elkunko@gmail.com
pertasamantha@gmail.com
emanuela.miraglia@gmail.com
info@francescopepoli.it
salamida89@hotmail.it
felixcasulli@hotmail.it
andreapalag98@gmail.com
manuelperta4@gmail.com
gabrylulu@live.it
mariella.giannini@gmail.com

     DIGITAL MARKETING
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